6 5 I ﬂ7 I Sch rau bezn kom p ressl r Datenblatt t]Data-sheet
T 19 — CDIZ:“\:I/.% Screw Compressor 910 260-00 M
ENGINEERING SKL 1500 Rev.: 00 ;:?;d27'07'12 D

Offilter / oil filter

Drehrichtung: rechtsdrehend
Rotating direction: clockwise rotation

260
|
|
[
|

90 |
)

372

|
f)l
tr'
.
|

~— 320
564 4 x M20x30
298
712
)
= ©) T T4 ) C
' @ b q
nooooCGV$S n .. g S o
7S] o g 4 8 4 x O_Iabla_ss G3/8 < 8 -
5 A4 4 & | 4 xoil drain Q750 I—I_ ™ % IQ—
(o]
© & . .
v
-— - | / o))
<~ — o D *
P .| =
219 293
318 4 x M16x26
588 beidseitig / both sides M12x15 4 x M12x20
Passfeder / key —_— T
DIN 6885 A 14x9x70 ( L)
- . 1 ﬁ
A
] == EOREC
™ )
=] - T ﬁ‘\
(e N en]
i %0 | I3 |, e —
© I ] d
o0
g 494 4 x M12x20
Erssﬁiztf 27.07.2012_M.WaBmer Sﬁgcr:lligd 30.10.2012 R.Jager Esgg:/rg&gt 30.10.2012 R.Jager CVS Engineering GmbH, GroRmattstr. 14, D-79618 Rheinfelden Schutzvermerk
E;S;;ZCLU;: Ersetzt durch: MalSstab: 1:5 Tel. +49-7623-71741-0 Fax: +49-7623-7174190 ISO 16016 beachten
' 2 Q:\TYPEN'FKL T5001S erie\910260-001Montage 1500.iam

- il | il K % -



